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POZZO GASTALDI
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COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

U.O. GALLERIE

RADDOPPIO DELLA LINEA GENOVA - VENTIMIGLIA

TRATTA FINALE LIGURE - ANDORA

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.
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GALLERIA ALASSIO

Elemento strutturale
Incidenza

160
130
130
220

controparete laterale 240

(kg/m3)

soletta di copertura qt. +14.80 m
soletta intermedia qt. +  8.10 m
soletta intermedia qt. +  0.65 m
soletta di fondazione q.ta -7.20 m

pilastri 250
puntoni in c.a. 270
scale in c.a. 100
pareti vano ascensore 120
pareti interne in c.a. 120
chiavi di taglio 200
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R. Di Russo H. Mohamed Dahir G. Fadda
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